[image: image1.png]

«Немдін» сикт овмöдчöминса администрация

Администрация сельского поселения «Усть-Нем»

 ПРОТОКОЛ                                                                                                              публичных слушаний
22 мая 2013 г.                                                                                                               Республика Коми ,Усть-Куломский район ,село Усть-Нем
Председатель – Пименов Анатолий Васильевич                                                                                                                                Секретарь – Опарина Людмила Вениаминовна
Присутствовали:

1.Пушко Татьяна Геннадьевна – Главный архитектор «Комигражданпроекта»                                                                                                                                                                                                                                                               2.Граждане села Усть-Нем в количестве 13 человек.
            Повестка дня:                                                                                                                                      1. Рассмотрение Генерального плана и правил землепользования сельского поселения «Усть-Нем»
1.Слушали Пушко Татьяну Геннадьевну. Разъяснила, какими территориями обладает Усть-Нем, какие функциональные зоны существуют. Генплан составляется на 20 лет. Согласуется на нескольких уровнях.
Поступило предложение от Тимушева А.В. перенести планируемую зону отдыха в м. Коджмодар.
Паршуков С.В. предложил одобрить данный Генплан.

Решение: решили одобрить Генеральный план и правила землепользования сельского поселения «Усть-Нем»

Председатель -                                             А.В.Пименов
            Секретарь -                                                 Л.В.Опарина